MUHHUCTEPCTBO CEJBCKOI'O XO3SIMCTBA POCCUMCKOW ®EJIEPAIINU

OEJEPAJTBHOE I'OCYJAPCTBEHHOE BIO/VKETHOE OBPA3OBATEJIBHOE
YYPEXJIEHUE BBICIHEI'O OBPA3OBAHUA

T'OPCKUl TOCYIAPCTBEHHBI ATPAPHbIH YHUBEPCUTET

IMMPUKA3
r. Biagukaska3

or 31 aBrycra 2024r. Ne 408/07

O 3auucieHuHu CTYAGHTOB Ha 1-ii Kypc mans
oOydeHHss 10 TporpamMmmaMm OakajaBpuata U
CHelaluTeTa Ha OYHYI0 H OYHO-320YHYIO
(opMBI 00yueHHsI HA MecCTa MO J0roBopamM o0
0KAa3aHUM IJIATHBIX 00Pa30BaTEJIbHBIX YCJIYT.

B cootBerctBuM ¢ @enepanbHbiM 3ak0HOM OT 29.12.2012 r. Ne 273-®3 "OO6 obpa3oBaHuu B
Poccuiickoit ®enepanun", [Ipukazom MunucrepctBa oOpasoBanus 1 Hayku P® ot 21 aBrycra 2020 r.
Nel076 "OO6 ytBepxknenun Ilopsaka mpuema Ha oO0ydeHHEe MO 0Opa30BaTENbHBIM IpOrpaMMam
BhICIIETO 00pa3oBaHWsl - TMporpamMmaM OakajaBpHara, MporpaMMaM CIICHUAIUTETa, MPOTrpaMMam
maructparypsl”, IlpaBumamu mnpuéma B @OI'BOY BO Topckuit ['AY Ha oOydyenue 10
o0pa3oBaTeNbHBIM MPOTPaMMaM BBICIIETO 00pa3oBaHUs - MporpaMMmaM OakajaBpuaTa, IporpaMMam
CIeIHANUTeTa, NMporpaMMaM MaructpaTypsl Ha 2024/2025 yueOHbIA TOJ W pelICHUs MNPUEMHON
komuccun IIPUKA3BIBAIO:

3auncnuth ¢ 1-ro ceHta6ps 2024r. Ha mepBBI Kypc Ha OYHYIO M OYHO-3204YHYIO (POPMBI
o0yudeHus Mo oOpa3oBaTeIbHBIM IpOrpaMMaM BbICIIEro oOpa3oBaHHUs OakajaBpuaTra M MPOrpaMMaM
crienyMaiuTeTa, Ha MeCTa II0 JIOTOBOpaM 00 OKa3aHWU IUIATHBIX OOpa30BaTeNbHBIX YCIYT,
HUKETIOMMEHOBAHHBIX JIUI, YCIIEUTHO MPOIIEANINX BCTYUTENbHbIE UCIIBITAHUS U KOHKYPCHBIN 0TOOp,
U TOAABIIMX 3asBJICHUE O COIJIaCMM Ha 3a4MCIICHHE, Ha CIEAYIOUIME HAIpaBJICHUS INOATOTOBKH U
CHEINAIbHOCTH
13.03.01 Tensi03HepreTuKa M Tem10TeXHUKa (ouHast ¢opma)

1.  Muenxuy Marnoup 110
2. Knoukos Koncrantus /ImurpueBuy 109

19.03.01 buorexnosaorus (ounas popma)
1.  AsuzoB Mo6parum Kampan oribt 135

35.03.04 Arponomus (ouHasi popma)
1. KypakaeB Maromen-Canax Illepunosuy 155

35.03.06 ArponH:keHepusi (o4Has ¢opma)

1. KoxkoeB AnmnMm DennkcoBud 173
2.  Kopoes /laBun AnanoBud 144
3. bammpos Tumyp PagukoBuy 122

36.05.01 Berepunapus (ounasi popma)

1. byraeB Anekceii JleHncoBuu 160
2.  Casnun Hukura AnekcanapoBud 154
3. ManaroBa AmMuHa PycnanoBHa 150



©CoN A

J3ebucosa Creann ATHMKOBHA
AOnyp3akoB Axmen-Cang Moxman-anueBud
Axmenos Maromen I'acanosuu

Kutaes JI>xabpawmn Caitg-oMUHOBUY
AiicunoBa Tuna Taiimypa3zoBHa

MynueB Moxman-Anam Xam3aToBUY

38.03.02 Menem:kmenT (ouHasi popma)

©CoNok~wWNE

Jyrues Omup Jlaruposuu
KaiitmazoBa Nnona AnanoBHa
AbGpynnaeBa YmMuaa Anuiiep Kuzu
OnbakueB ['eopruii ['ouaeBuu

TarpoB PoGept CepreeBuu
Cunamonosa /luana FOpbeBHa

AnmeB mpan 3ust orisl

Po3bieB AOaynazus

XapnaueB Ackep AMypOeKOBUY
["a3bueB Maromen XycelHOBUY

Osaur Hroo Masis Crapcua MIBoHH
JxamanoBa ApuHa DJibMaHOBHA
Konnnnes Hukura ['puropseBuy
Hmxoita Maam Mama 3uHenuH
Pozrennues Xanmeipar babarenauesuu
CnanoB Capmar PounoBuu

AnbakoB Acxab CanmanoBHY
Kypb6anrenaues Mekan AraHa3apoBu4
TopaeB AmaHrenan XOmreaIueBuy
XynaiikynoB Mepren PaxumryssieBud

38.03.02 Menea:kMeHT (04HO-3a04Hast popma)

BB O©ooNoORWNE

0.
1.

Xacuesa Mpuna BragumupoBHa

AticuHoBa /lnana AxcapOekoBHa
KaittmazoB Cepreit BsiaecnaBoBuu
NnbsicoB AMupXxaH AcinaHOBHY

Hxe M6a Maptun

[Haryesa Kapuna PamazanoBHa

Huamno Mamany AOaynaii

JypnbieB Duper ATtareiaaueBuy

Hnunaro Mannenrye Jlusanmxe Poce Manyenna
PaxmonoB Cangxabshap Hebmarymnoesuu
Map3oes Cocnan TamepiianoBuu

40.03.01 FOpucnpyaenuus (ounasi gopma)

CoNoaRLNE

YMmyp3akoB ApceH Pycinanosuu
XanaeBa Kapuna DnyapnoBHa
Younea Patuma BaguMmoBHa
bynanesa 3apuna Dnp0pycoBHa
I'eprueBa Onna MropesHa
[IxoBpeboBa Kupa OmapueBHa
AxgepaueB Anu PamunoBuu
[roes I'eopruii Dp0pycoBud
["anmoes Kazbexk AnaHoBu4

150
147
141
134
131
129

160
158
150
150
149
143
142
140
136
135
135
133
127
122
122
122
112
112
112
112

175
155
155
150
150
140
140
140
140
135
120

214
200
200
190
167
163
152
152
147



10. KoxkoeB KoHcTraHTHH ATaHOBUY
11. IlaromoB ApTyp AcinaHOeKOBHY
12. Manuesa Hanexna BanbepeBna

40.05.02 IIpaBooxpaHuTebLHASA JeATEILHOCTh (0O4HasA (popma)

Eruna Anna FOpbeBHa

Bbpoesa J/Ilnana OTapoBHa
3yraeB AxcapOek PycimanoBuu
['ycoBa Jluka Dnp0pycoBHa
bubuxor Anan bopucosuu

Makoesa Annna PycnanoBHa
Kapaesa Jlana AptypoBHa

CoNoA~WNE

10. T'ycosa Taresina CocianOexoBHA

11. Myszaes ['eopruii Hukomnaepuu
12.  Mys3ars Teitmypa3 becukuneBny
13. IlarueB Tembonat ApTypoBHUY
14. Tenees Pobept bernaposuu

15. TaeB Aptyp AcinaHoBHY

16. AnGoposa Bukropus AcrmaHoBHa

17. Capanues Pam3an AntueBuy
18. Kycpaes JlaBua DHIpUKOBUY
19. IlomaproB Anamas BanepbeBud

20. JI3acoxoB Pommon AnnbOeproBud

21. Koumes Capmatr Muxaitnosuu
22. MaxkapoB Mapar SpociaBoBud
23. IlepcaeB Aumutpuii 3B IueBUY
24. JleroeB bopuc UropreBud

25. CapanueB Pacyn AntueBny

26. Maprues Azamat CocltaHOCKOBUY
27. JI3amapoB A3amar TamepiaHOBUY

28. XanmaeB Tumyp AnaHoBHY

29. T'amaonoB [laBug ®enukcoBud
30. MHxaes Cocnan PagukoBuu

31. Ilnues 'eopruit 3aypoBuu

32. JlembsiHOB Jlenuc FOpbeBnd

Kannarosa M3a6emnna BacuibeBHa
EmepexoeBa Anana TamepiiaHoBHa

33.  IxunzanoB Capmar AnekcaHAPOBUY

34. Hwurkoes ['eopruii AcinanoBud
35. TubuioB Axmar D1a60pycoBUY
36. UYempames ['eopruii AcnanoBuy
37. buraes Capmat AnaHoBUY

38. IlyxaeBa Ainena JlapukoBHa
39. AmnnparoB batpa3 AnbGeroBuu
40. 3aceeBa Mapuana OseroBHa
41. bacaeB Pycnan CocnanoBuu
42. butapoB DpuK OM3apOBUY

145
140
137

256
191
190
189
180
179
170
167
160
157
156
156
155
155
154
152
152
151
151
150
150
150
150
149
147
147
145
144
142
142
142
140
140
139
138
138
135
134
132
130
124
120

PexTop

JOKYMEHT MOANNCAH

SNEKTPOHHOW MOAMNUCHIO

en aes
TeuTenen: ¢ 04.12.2023 no 26.02.2025

vKat: 3EE7962F03675FD1CCC681245B854EBA
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